09/07/2025 - 08:00H 

ABERTURA E ANÁLISE DAS PROPOSTAS: 09/07/2025 - 08:00H 

INÍCIO DA ETAPA DE LANCES: 09/07/2025 - 08:10H 

SISTEMA: AMM LICITA 

MODO DE DISPUTA: ABERTO 

EXCLUSIVO PARA ME/EPP: SIM 

VALIDADE DA PROPOSTA: (60 DIAS) 

VALOR DA CONTRATAÇÃO: R$ 261.758,60 (DUZENTOS E SESSENTA E 
UM MIL E SETECENTOS E CINQUENTA E OITO REAIS E SESSENTA 
CENTAVOS) 

REFERÊNCIA DE TEMPO: Para todas as referências de tempo será 
observado o horário oficial de Brasília/DF, e, dessa forma serão registradas no 
sistema eletrônico a documentação relativa ao certame. 

FORMALIZAÇÃO DE CONSULTAS:

[...]

O gestor do contrato deverá enviar a documentação pertinente ao setor de 

contratos para a formalização dos procedimentos de liquidação e pagamento, no 

valor dimensionado pela fiscalização e gestão nos termos do contrato. 

8 - DO VALOR ESTIMADO 
8.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 261.758,60 (duzentos e sessenta e 

um mil e setecentos e cinquenta e oito reais e sessenta centavos), conforme encontra-

se autuado no processo, estando disponível para consulta de quaisquer interessados. 

9 - DA ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 
9.1. A dotação orçamentária para cobrir eventuais despesas decorrente desta 

aquisição estão previstas no presente exercício nas rubricas nº: